
UCHWAŁA NR LXIV/312/2014
RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Miejskiej 
Świeradów-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399)

Rada Miasta Świeradów Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXVI/172/2012 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 19 grudnia 2012 roku 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Miejskiej Świeradów-Zdrój wprowadza się 
następujące zmany :

1. W § 6 ustęp 1 skreśla się punkt 8 oraz w ustępie 4 punkt c.

2. W § 7 skreśla się ustęp 4.

3. W § 7 dodaje się ustęp 8 o brzmieniu : Właściciele nieruchomości mogą gromadzić odpady ulegające 
biodegradacji w przydomowych kompostownikach w sposób nie powodujący uciążliwości dla otoczenia.

4. W § 9 ustęp 2 otrzymuje brzmienie : Odbiór odpadów budowlanych powstałych w wyniku drobnych 
robót niewymagających pozwolenia na budowę, gromadzonych w odrębnych pojemnikach lub kontenerach na 
nieruchomości następuje po uprzednim zgłoszeniu tego faktu do Gminy Miejskiej w Świeradowie Zdroju.

5. W § 14 dodaje się ustęp 4 o brzmieniu : Do gromadzenia odpadów komunalnych mogą służyć wyłącznie 
pojemniki spełniające odpowiednią Polską Normę.

6. W § 15 dodaje się ustęp 10 o brzmieniu : Dla cmentarzy – 1 litr na każde miejsce pochówku.

7. § 17 otrzymuje brzmienie : Pojemniki do zbierania odpadów powinny być ustawione w miejscach łatwo 
dostępnych, zarówno dla użytkowników, jak i dla pracowników podmiotów uprawnionych, bez konieczności 
ich wejścia na teren nieruchomości, w sposób nie powodujący nadmiernych uciążliwości i utrudnień dla 
mieszkańców nieruchomości lub osób trzecich w miejscu wyodrębnionym.

8. W § 21 dodaje się ustęp 5 o brzmieniu : W przypadku braku możliwości terminowego odbioru odpadów 
z uwagi na złe warunki atmosferyczne lub inne uzasadnione okoliczności podmiot uprawniony zobowiązany 
jest do odbioru odpadów niezwłocznie po ustaniu przyczyn uniemożliwiających odbiór.

9. § 24 otrzymuje brzmienie :

1) W pojemnikach przeznaczonych na odpady niesegregowane nie mogą znajdować się odpady w zakresie, 
których prowadzona jest segregacja oraz nie należy mieszać odpadów podlegających segregacji za 
wyjątkiem § 6 ust. 2.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 3434



2) W celu zmnieszenia objętości wytwarzanych odpadów oraz racjonalizacji procesu segregacji odpadów 
należy

a) redukować objętości odpadów surowcowych, opakowań wielomateriałowych oraz tekturowych przed 
umieszczeniem w pojemniku na surowce wtórne.

b) opróżniać opakowania z pozostałości produktu przed umieszczeniem w pojemniku na odpady 
surowcowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
W. Urbańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3434


		2014-08-01T15:32:38+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




